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Kontrolbesøget er foretaget i forbindelse med flere
forbrugerhenvendelser.
Kontrolinformationsblanket er fremvist virksomheden ved
tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Forhold for håndvaske:
Hygiejne håndvask med koldt og varmt vand, sæbe og
engangspapir.
Produktionsvask i køkken med koldt og varmt vand.
Håndvask ved opvaskemaskine med koldt og varmt vand.
Alle håndvaske i køkken er tilsluttet fedtudskiller inden det
ledes i lukkede system uden mulighed for kontaminering og
videre i lukket afløb.
Håndvask i barområdet med koldt og varmt vand.

Emfang:
Emfang er korrekt placeret over friture og grill område, og
suger mekanisk em fra fødevareproduktion.

Personale forhold:
Der forefindes personaletoilet samt forrum til samme.
I forrum forefindes håndvask med koldt og varmt vand samt
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sæbe og engangspapir.
Dør til forrum og køkken holdes lukket.
Personale omklæder til arbejdstøj i forrum til toilet.
Der findes ikke yderligere personalefaciliteter.

Opbevaringstemperatur i køle- og frostmøbler, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomheden har redegjort for rengøringsprocedure for emfang (dagligt) og isterningemaskine (ugentligt).
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtaglese, opbevaring på køl, opvarmning og nedkøling
for perioden siden sidste tilsyn og frem til dags dato..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse kontrolrapport på hjemmeside.
Følgende er konstateret: Sicilian Pizza er lukket men hjemmeside er stadig aktiv. Link til kontrolrapporter hos
Fødevarestyrelsen virker ikke da virksomheden er ophørt ved Fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om offentliggørelse på egen hjemmeside..
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


